
             

01.06.2018r.           

- 31.05.2019r.

             

01.06.2019r.      

- 31.05.2020r.

             

01.06.2020r.      

- 31.05.2021r.

             

01.06.2018r.      

- 31.12.2018r.

             

01.01.2019r.      

- 31.05.2019r.

             

01.06.2019r.      

- 31.12.2019r.

             

01.01.2020r.      

- 31.05.2020r.

             

01.06.2020r.      

- 31.12.2020r.

             

01.06.2018r.      

- 31.12.2018r.

             

01.01.2019r.      

- 31.05.2019r.

             

01.06.2019r.      

- 31.12.2019r.

             

01.01.2020r.      

- 31.05.2020r.

             

01.06.2020r.      

- 31.12.2020r.

zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto)

OLKUSZ 0,42 0,42 0,00 0,46 0,04 0,32 -0,14 0,32 0,00 5,16 5,16 0,00 5,16 0,00 5,30 0,14 5,41 0,11

BUKOWNO 0,24 0,24 0,00 0,24 0,00 0,24 0,00 ? ? 5,34 5,34 0,00 5,38 0,04 5,38 0,00 ? ?

BOLESŁAW 0,24 0,24 0,00 0,28 0,04 0,23 -0,05 0,34 0,11 5,34 5,34 0,00 5,34 0,00 5,39 0,05 5,39 0,00

KLUCZE 0,9 0,90 0,00 0,94 0,04 0,94 0,00 1,05 0,11 4,68 4,68 0,00 4,68 0,00 4,68 0,00 4,68 0,00

             

01.06.2018r.           

- 31.05.2019r.

             

01.06.2019r.      

- 31.05.2020r.

             

01.06.2020r.      

- 31.05.2021r.

             

01.06.2018r.      

- 31.12.2018r.

             

01.01.2019r.      

- 31.05.2019r.

             

01.06.2019r.      

- 31.12.2019r.

             

01.01.2020r.      

- 31.05.2020r.

             

01.06.2020r.      

- 31.12.2020r.

             

01.06.2018r.      

- 31.12.2018r.

             

01.01.2019r.      

- 31.05.2019r.

             

01.06.2019r.      

- 31.12.2019r.

             

01.01.2020r.      

- 31.05.2020r.

             

01.06.2020r.      

- 31.12.2020r.

zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto) zł (netto)

OLKUSZ 2,60 2,60 0,00 2,60 0,00 1,10 -1,50 1,10 0,00 6,87 6,87 0,00 6,87 0,00 8,37 1,50 8,44 0,07

BUKOWNO 2,50 2,50 0,00 2,50 0,00 2,50 0,00 ? ? 6,97 6,97 0,00 6,97 0,00 6,97 0,00 ? ?

BOLESŁAW 2,97 2,97 0,00 2,97 0,00 2,90 -0,07 2,97 0,07 6,50 6,50 0,00 6,50 0,00 6,57 0,07 6,57 0,00

KLUCZE 1,54 1,54 0,00 1,54 0,00 1,54 0,00 1,61 0,07 7,93 7,93 0,00 7,93 0,00 7,93 0,00 7,93 0,00

Legenda:

 ? - nie podjęto uchwały o dopłatach na ten okres

G1W, G1S - grupa gospodarstw domowych (budynki mieszkalne jednorodzinne i wielorodzinne) 

Taryfa - stawki wynikające z Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gmin: Olkusz, Bukowno, Klucze i Bolesław na okres 3 lat 

                 zatwierdzone Decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach Nr GL.RET.070.7.130.2018.EK z dnia 02.05.2018r.

Dopłaty - dopłaty do stawki taryfowej za 1m3 wody i/lub 1m3 ścieków, które zostały uchwalone przez poszczególne gminy w celu ochrony gospodarstw domowych 

                    przed wzrostem cen i stawek opłat za wodę i ścieki 

Ceny - ostateczne ceny netto dla gospodarstw domowych za 1 m3 wody i ścieków na podstawie otrzymanej faktury 

             

Kształtowanie się poziomu taryf, dopłat i cen 
  w grupie G1W i G1S - gospodarstwa domowe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych i wielorodzinnych

w okresie obowiązywania Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres 3 lat                                                                                       

na terenie gmin Olkusz, Bukowno, Bolesław, Klucze 

zmiana

Ceny                                                                                                                                                                                                             
dla gospodarstw domowych (grupa G1S)             

ceny 1 m3 ścieków występujące w okresie obowiązywania taryfy 3-letniej

Dopłaty                                                                                                                                                                      
uchwalone przez poszczególne Gminy

dopłaty do 1m3 ścieków obowiązujące w okresach:

zmiana zmiana zmiana zmiana

zmiana

  W O D A   
Ceny                                                                                                                                                                                                         

dla gospodarstw domowych (grupa G1W)             

zmiana zmiana zmiana zmiana

           Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Olkuszu informuje, iż w okresie od 01.01.2020r. do 31.05.2020r. obowiązują nowe, zróżnicowane dopłaty do aktualnie obowiązującej      3-letniej  taryfy  dla  

zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzania  ścieków, w  związku  z  podjęciem  uchwał  o  dopłatach do ceny  netto 1m3  wody  i  1m3 ścieków dla grupy  taryfowej ”gospodarstwa  domowe w  

budynkach  mieszkalnych  jednorodzinnych  i wielorodzinnych”  przez Gminy: Olkusz,  Bukowno,  Bolesław i Klucze. Zmiana wysokości dopłat powoduje, że mieszkańcy niektórych Gmin w 2020 roku zapłacą  wyższą  

cenę  za wodę i ścieki, pomimo, iż taryfa nie ulega zmianie w okresie od 01.01.2020r. do 31.05.2020r.  W celu uproszczenia rozliczeń Wodociągi uwzględniają dopłaty gmin w rozliczeniach ze swoimi Odbiorcami Usług. 

Przypominamy, iż cena jednostkowa netto 1m3 wody i 1m3 ścieków, wynikająca z faktury wystawianej przez Wodociągi, jest już pomniejszona o wysokość dopłaty netto. 

Poniżej przedstawiamy jak kształtuje się poziom taryf, dopłat i cen w poszczególnych Gminach w okresie obowiązywania 3-letniej taryfy:

9,47

5,73

9,54

Taryfa                                                                            
(na okres 3-lat)

stawki taryfowe za 1m3 ścieków obowiązujące w 

okresach:

  Ś C I E K I   

zmiana zmiana zmiana

9,47

Gmina

Gmina

Taryfa                                                                                     
(3-letnia)

stawki taryfowe za 1m3 wody                   

obowiązujące w okresach:

5,58 5,62

ceny 1m3 wody występujące w okresie obowiązywania taryfy 3-letniejdopłaty do 1m3 wody obowiązujące w okresach:

Dopłaty                                                                                                                                                                             
uchwalone przez poszczególne Gminy

zmiana zmiana zmiana





    


